
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, 
 tālrunis 63461006, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Priekulē 

 

2019.gada 28.novembrī                                                          

Nr.682             
          (protokols Nr.15,  88.punkts) 

 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifa noteikšanu Priekules novada Bunkas, 

Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastos 

 

Pašreizējais atkritumu apsaimniekošanas tarifs ir apstiprināts 2018.gada 27. 

decembrī, bet pamatojoties uz grozījumiem Dabas resursa nodokļa likumā, nepieciešams 

veikt jaunus aprēķinus un noteikt jaunus apsaimniekošanas tarifus. Tādēļ ar 2019. gada 28. 

novembra pašvaldības domes lēmumu Nr.616, (prot. Nr.15,22.p.) “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas maksas noteikšanu sākot ar 2020. gada 01. janvāri” atkritumu 

apsaimniekošanas maksa Priekules novadā apstiprināta 14,43 EUR/m3 apmērā (četrpadsmit 

euro un 43 centi par vienu kubikmetru) bez PVN. 

Atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Gatis Volkevičs, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Vizma Garkalne, Tatjana Ešenvalde); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ar 2020.gada 1.janvāri apstiprināt atkritumu apsaimniekošanas tarifu  

1.1. Priekules novada Bunkas pagastā, EUR bez PVN: 

1.1.1. Lāčplēši  0,77 

1.1.2. Krasta iela 3  1,38 

1.1.3. Kurši   0,99 

1.1.4. Suvorova 31  0,58  

1.2. Priekules novada Gramzdas pagastā, EUR bez PVN: 

1.2.1. Miera iela 4,5,7 1,21 

1.2.2. Skolas iela 6  1,38 

1.2.3. Uzvaras iela 4  1,06 

1.2.4. Miera iela 2  1,06 

1.2.5. Meža iela 3  1,47 

1.2.6. Liepas (Aizvīķi) 1,98 

1.3. Priekules novada Kalētu pagastā EUR bez PVN: 

1.3.1. Liepu aleja 2  1,63 

1.3.2. Liepu aleja 2a  1,63 

1.3.3. Liepu aleja 3  1,60 

1.3.4. Liepu aleja 3a  1,60 

1.3.5. Brūzis   0,77 



1.4. Priekules novada Virgas pagastā EUR bez PVN: 

1.4.1. Sarmas, Blāzmas 1,15 

1.4.2. Vārtājas  0,83 

1.4.3. Gaismas  0,77 

1.4.4. Ērgļi   1,73 

1.4.5. Zīlītes   0,87 

2. Par lēmuma izpildi atbild pagastu pārvalžu vadītāji.  

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Priekules novada domes 2018.gada 27.decembra 

lēmums Nr. 573 (prot. Nr.16, 13.p.) „Par atkritumu apsaimniekošanas tarifu noteikšanu 

Priekules novada Bunkas, Gramzdas, Kalētu, Priekules un Virgas pagastos”. 

 

Lēmums nosūtāms: Bunkas, Gramzdas, Kalētu un Virgas pagastu pārvaldēm; Finanšu 

nodaļai, juristei 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja     V.Jablonska 

 


